
販売店各位 
2021 年 3 ⽉吉⽇ 

FUNPORT 株式会社 

Li-Ning 契約選⼿「渡辺勇⼤ 選⼿」 

全英オープン”2 連覇 2 冠”偉業達成キャンペーン 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
先般⾏われました”2021 全英オープンバドミントン⼤会”において、昨年に続き、男⼦ダブルス、混合ダ
ブルスで 渡辺勇⼤選⼿が 2 冠を達成いたしました。男⼦ダブルスにおいては 2 連覇の偉業となりまし
た。勢いの⽌まらない渡辺選⼿を応援してくださったユーザーの皆様に、⼤変オトクなキャンペーンを
実施いたします！ 
 
期間中、発売中の”2021 カタログ掲載 Li-Ning ラケット”をご購⼊のユーザー様に、もれなく渡辺選⼿監
修のオリジナルロング T シャツを 1 枚プレゼントいたします！！！ 
 
ぜひこの機会にユーザー様におすすめくださいますようよろしくお願いいたします。 
期間：2021/3/22 から 2021/4/15 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＊（サイズはお選び頂けますが、カラー・デザインはランダムとなります。） 

お問い合わせは、以下までご連絡ください。 
 

FUNPORT 株式会社 

＜電話＞   06-7501-9941       ＜FAX＞   06-7501-9943 

＜メール＞  info@funport.co.jp  （受注担当：⼭本） ＜携帯＞    080-3856-5668  （営業担当：⾜⽴） 

ラケット商品名 ご注⽂本数

S M L XL 2XL
渡辺選⼿監修ロンT


